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10Gigabit Ethernet(10Gbps)sthitat— K

- 10GBase-SR()®iE 42 4 F(PCI-Express Hit)

&

N8104-123A

s

10GBASE-SR ##fi— K

F T A—He=

Chelsio/T3B2

BWE PCl/AR/

PCI-Express x8

ARy
B IEEE802.3ae
5% (Gbps) 10
aR943 LCaxy %
PreeSiz MMF
AFT X
SFT X
ALB X
FEC,GEC X
LinkAggregation X
(IEEE802.3ad Dynamic)
FLEHIR 1S RT L
Jumbo Frame @)

*thi OS

Windows
/2003 /2003 x64 Editions
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Gigabit Ethernet(1000Mbps)siisii— K

» 1000Base-T(§RfR) xtis# 4 F(PCI-X this)

B N8104-115 N8104-113 <3
Bt 1000BASE-T HfiiRi— K

1000BASE-T ##fith— K (2ch)

FuT A=A

Intel / 82545GM

Intel / 82546EB

WE PCl/NR/

PCI(32/64bit), PCI-X(64bit),
23— kY4 X, Universal,

PCI(32/64bit),PCI-X(64bit),

20Oy LowProfile 57 < 3— A X \Universal
BEERE IEEES02.3ab IEEES02.3ab
%R EE(Mbps) 1000/100/10 1000/100/10
aRD3 RJ-45 RJ-45
=X UTP Category5e Ll E UTP Category5e LA E
AFT O*13 O*13
SFT O *10*13 X
ALB O *5*13 O *5*13
FEC,GEC O *6*13 O *6*13
LinkAggregation % %
(IEEE802.3ad Dynamic)
AFT/ALB &Rl 2 B F—L
AFT/ALB JEFEF 2 UF—L WHEERR 1 #UPCl /AR
SEHEHIRR BB 1 BUPCI-X /3R RARE(ERALB) 2MUD AT L

RAEREAFT) 4 AT L RASEE (AFT) AWV RT L
N8141-35 DIHEFT A O v bADBEHAA
Jumbo Frame O O
Windows Windows
2000 /2003 /2003 x64 Editions *7 2000 /2003 /2003 x64 Editions  *7
Red Hat Enterprise Linux Red Hat Enterprise Linux
55 0S ES/AS 2.1/3/4/4 EMBAT ES/AS 2.1/3/4/4 EMBAT
Rt Red Hat Enterprise Linux Red Hat Enterprise Linux
AS 3 EMB4T AS 3 EMB4T
MIRACLE LINUX MIRACLE LINUX
2.1/3.0/4.0 /4.0 EMBAT 2.1/3.0/4.0 /4.0 EMBAT
e N8104-119 N8104-120
pOhT e 1000BASE-T #&iR— K 1000BASE-T ###7R— K(2ch)
FyTA—hfR Intel / 82545GM Intel / 82546GB
ol PCI(32/64bit), PCI(32/64bit),
A\
HEEX? YRR PCI-X(64bit), PCI-X(64bit),
fig=k 23— kY4 X, Universal < 3— Y4 X, Universal
BEEHRE IEEE802.3ab IEEES02.3ab
BXmEEE(Mbps) 1000/100/10 1000/100/10
aRg3 RJ-45 RJ-45
1EER UTP Category5e Ll E UTP Category5e K.t
AFT O*13 O*13
SFT O*10*13 O*10*13
ALB O *5*13 O *5*13
FEC,GEC O *6*13 O *6*13
LinkAggregation % %
(IEEE802.3ad Dynamic)
AFT/ALB iEFS 2 8 F—L(2ch/F-L) AFT/ALB ERR 2 % F—L(2ch/F-L)
St EEERFF 1 UPCI-X /AR EHEERARFF 1 #UPCI-X /AR
= BAEENAFTA B RT L BAEEEAFT) 4 U R T L
BREE(ALB)2 #/ AT L RSEE(ALB)2 #Y L R T L
Jumbo Frame O O
Windows Windows

xthis OS

2000 /2003 /2003 x64 Editions  *7
Windows XP/x64 Editon  *14

2000 /2003 /2003 x64 Editions  *7
Windows XP/x64 Editon  *14

Red Hat Enterprise Linux Red Hat Enterprise Linux
ESIAS 3 /4 /4 EM64T ESIAS 3 /4 /4 EM64T
MIRACLE LINUX MIRACLE LINUX
4.0 /4.0 EM64T 4.0 /4.0 EM64T

¥ F—A{AANT 1000Base-T #fi4 4 F(N8104-113,-114,-115,119,-120,-121,-122,-126) & 1000Base-SX 4 A F(N8104-84,-109,-112)O%EFEI AT,
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= 1000Base-T(§RR) x4 4 F(PCl-Express i)

e N8104-114 N8104-126
KRB 1000BASE-T #fiR— K 1000BASE-T $gAi— K

FyT A=A

Marvell / 88E8061

Intel / 82572GlI

3.0/4.0/4.0 EM64AT

PCI-EXPRESS
PEERR OV /NR PCIEXPRESS X1 L—Llk
I x1L—2RE S a— hA R
MD2/LowProfile ¥&ERT4E
BEERE IEEES02.3ab IEEE802.3ab
RKXImEEE(Mbps) 1000/100/10 1000/100
ORI RJ-45 RJ-45
{=%ERR UTP Category5e LI E UTP Category5e LI E
AFT X 0*13
SFT X 0*10*13
ALB X O *5*13
FEC,GEC O *6*13 x
LinkAggregation *Ok
(IEEE802.3ad Dynamic) O 9113 %
FEC/GECI/LinkAggregation AFT/ALB/SFT
LR BRI 2 BUF— L 2 WYF—Ls
RAEEIWWIRT L
Jumbo Frame O O
Windows 2000/2003 Windows
11 2000 /2003 /2003 x64 Editions  *7
Red Hat Enterprise Linux
. ESIAS 3 /4 /4 EM64T
it 0S Red Hat Enterprise Linux
AS 3 EMB4T
MIRACLE LINUX
3.0/4.0 /4.0 EMBAT
pitE N8104-121 N8104-122
e 1000BASE-T ##iR— K(2ch) 1000BASE-T ##iR— K(2ch)
FyvTA—hfR Intel / 82571GB Intel / 82571GB
. PCI-EXPRESS PCI-EXPRESS
(mE) VAN
BEERACYR/ 1R X4 L—BLE X4 L—BLE
e a—kHA X MD2/LowProfile
=Py IEEES02.3ab IEEE802.3ab
=AImEERE(Mbps) 1000/100 1000/100
- Sk RJ-45 RJ-45
=5 UTP Category5e Ll E UTP Category5e LI E
AFT O*13 0*13
SFT 0O*10*13 0O*10*13
ALB O *5*13 O *5*13
FEC,GEC X x
LinkAggregation % %
(IEEE802.3ad Dynamic)
SR AFT/ALB xZFi% 2 #yF—L(2ch/F-b) AFT/ALB xZFi% 2 #yF—L(2ch/F-b)
= BAESR 2V RT L BAEE 2WIRTL
Jumbo Frame O O
Windows Windows
2000 /2003 /2003 x64 Editions  *7 2000 /2003 /2003 x64 Editions  *7
Windows XP/x64 Editon  *14 Red Hat Enterprise Linux
Red Hat Enterprise Linux ESIAS 3/4 /4 EM6AT
*tht OS ES/AS 3 /4 /4 EMBAT Red Hat Enterprise Linux
Red Hat Enterprise Linux AS 3 EMBAT
AS 3EM64T MIRACLE LINUX
MIRACLE LINUX 3.0/4.0 /4.0 EM6AT
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» 1000Base-SX(3t)x 4 1 7
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Rz N8104-84 N8104-112 N8104-109
pOhTE 1000BASE-SX #ziiihi— K 1000BASE-SX #ziiihi— K 1000BASE-SX #&fith— K
F T A—HFH Intel / 82543GC Intel / 82545GM Intel / 82545GM
. PCI(32/64bit), PCI(32/64bit),
PEERR Oy /AR ; ;:K_?’i/f;'f’r“)/_‘(\ PCE-X(64bit)) PCE—X(64bit)) ‘
szt Universal Ya—tAX va—tyAX
Universal Universal, LowProfile
BEEIRE I[EEES02.3z IEEES02.3z |IEEE802.3z
%R EE(Mbps) 1000 1000 1000
e Sk SCa®k%4% LCaxry 4 LC a4y 4
{Ek i MMF MMF MMF
AFT O*13 O*13 O*13
SFT x x X
ALB O *5*13 O *5*13 O *5*13
FEC,GEC X O *6*13 O *6*13
LinkAggregation % % %
(IEEE802.3ad Dynamic)
AFT/ALB :EFRF 2 #8UF—L AFT/ALB :EFRF 2 #8UF—L AFT/ALB :EFlF 2 #8UF—L
S WEER 1 #yPCl /3R WEER 1 #YPCl /3R BEEER 1 #yPCI /3R

BAREEGEFIALB) 2 UL RT L
RAEEE (AFT) 48U RTLA

RAEEGER) 2WIATLA
BREE(AFT/ALB)A #U L AT Ls

BAERE@ER)2 WIRAT L
BREEE(AFT/ALB)A #U Y AT Ls

Jumbo Frame O ©) O
Windows Windows Windows
NT4.0 /2000 /2003 2000 /XP /XP x64 Edition 2000 /XP
*1*%2%7 /2003 /2003 x64 Editions /2003 /2003 x64 Editions
*4¥T*8 *4x7
. Red Hat Enterprise Linux Red Hat Enterprise Linux
i{fﬁf\ 0s ES/AS 3/4 /4 EM6AT ES/AS 3/ 4/ 4 EM6AT
Red Hat Enterprise Linux Red Hat Enterprise Linux
AS 3 EM64T AS 3 EMBAT
MIRACLE LINUX MIRACLE LINUX
3.0/4.0 /4.0 EM64T 3.0/4.0 /4.0 EMGAT

% R—ZARNT 1000Base-T xthis % 4 F(N8104-113,-114,-115,119,-120,-121,-122,-126) & 1000Base-SX 2 1
(N8104-84,-109,-112) D;BFEIEAF ],



Fast Ethernet(100Mbps)*tizih— K

EitE N8104-111 N8104-88
St 100BASE-TX ifiAi— 100BASE-TX $giRi— K
F v TA—hmK Intel / 82550GY Intel / 82550GY
WEER O F/AR PCI(32bi) PCI(32bit),
- S o 1 L 3— A X LowProfile,
o= 23— kYA X Universal Universal
BEEFRE IEEES02.3 IEEES02.3
%R EE(Mbps) 100/10 100/10
axro 43 RJ-45 RJ-45
=% UTP Category5 UTP Category5
IP Sec DES.”3DES DES/3DES
AFT/ALB 0O*13 0”13
SFT x x
AFT/ALB iEFRF AFT/ALB iERRE
S ABYF—L F=IE AMUF—L F=IE
= 2 BUF—LX2 48 2 BUF—LX2 48
EEERRE 4 W AT L EEERR 4 AT L
Windows Windows
NT4.0 /2000 NT4.0/2000
IXP IXP x64 Edition /2003 /2003 x64 Editions
/2003 /2003 x64 Editions *1*7
*1,%2%7*8 Red Hat Enterprise Linux
%thts OS Red Hat Enterprise Linux ESIAS 3 /4 /4 EMBAT
ESIAS 3/4 /4 EM6AT Red Hat Enterprise Linux
Red Hat Enterprise Linux AS 3 EM64T
AS 3EMB4T MIRACLE LINUX
MIRACLE LINUX 3.0/4.0/4.0 EMBAT
3.0/4.0 /4.0 EMBAT *12

*1 Windows NT4.0 T AFT E7zIX ALB

*2 NetWare3 MH7HR— ~IHEIBR,

*3 120Lg(N8100-864/865/866/864P1/897/898/899/897P1/897P2) ~DREE(ZRH T 5 T E
EREURTLITNGL04-113 ZEEY H15E(E. [Standby E— K (IERAHEFEEA.

ERTERFIL SP5 LI EDEAE,
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L. LFEEVRATLZE (Standby E— K] ITGERANRELISES. N8104-113 [FEEHFKF A,

*4 Windows2000 C:ER SN 5IHE(E SP4 LG Z @A

*5 N8104-84,-115,-109,-112,-113,-119,-120,-121,-122 -126 |2+ 5 ALB #EED YR — M & BREIDEHERENH T,

hiE, EVRTLOERREICKEYRIL—Ty bAKRELEL S0,
*6 FEC/IGEC ME&MREZERREIL. FEC/IGEC #EEEHR— k LIAEHRERA vy F I NTHRETT,

N8104-115,-109,-112,-113,-114,-119,-120,-126 (2 5|+ % FEC/GEC ¥REDHR— M & BT EUERED A TT,

hiF, EORTLDEFAREBIZEY RIL—Ty MHAKECEL S0,

*7 Windows2000/2003/2003 x64 Editions [T, AFT/ALB/FEC/GEC M&HEREDH7R— FEA],

*8 50 1) — X% 2005 £ 7 AHAIETIL(G3XC,54Xd) AN AARLEIZ T, AFT/ALB/FEC/IGEC D& H#HE

-'j-#_‘o_ I\E.ro

*9 LinkAggregation #EE % EFARFE. COMREZ T R— b LIZERERA Y F U NTHETY,

*10 SFT A2 AT AIBE BREADR A v F oI NTIZR A=V Fy)—TFa ba)LEHR— kL.
Y RI—IEADTRENR SN TS Z EHANETT,
Windows2003/[& x64 Editons TOHHR— k&Y ET,

*11 Linux SHSDHR— MRIRE & UISHIESHEIE. Web(8 BENSHREVEY,

—http:/AMww.express.nec.co.jp/linux/supported/index.html

*12e100 RS A N\#FRT2HELAHY 9, eeprol00/e1000 KA /\TlEFRHYHR— FTT,

*13 Linux 0 AFT/SFT/ALB/FEC/GEC/LinkAggregation #gEl& Linux 7 & k1) E2—%4® bonding K54 72T

HR— b, BHEEDYR— FRIE(E, bonding RS54 /\DHR— MRRZ CHEEE &L,

*14 50 1) —XTlE 2006 £ 6 B HEETILG6XA) LBEDARFZEEIZT, XP/ B x64 EHHR— M


http://www.express.nec.co.jp/linux/supported/index.html
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BAFT(Adapter Fault Tolerance)

AFT &1, LAN 7R— FEEEEEE L. HDOE— LAN(B—t5 A > R)IHEG L TOSIREET, TS5/ < U R— kDY
HMEELI=i5E. BIEIZ/ Ny ) 7 v TiR— MUY B X ER Z S B SHHE,
- 2 BUEDESIR—rh 1 BETS5/4YiR— b, BYZENY I TV TR—bELTEET D, ERRIEHHE
(&, BERBEE(CL>TERYET, L X TLEREAA F1 ISTITHERTIL,)
- HR LAN RSAN\Y T rOz7HR— rOBEERREERLTEY. TS54TUR— bHELII5E. BIE
(2N 7w TR— MY BZBERERG, 77U r—a i EDY 7 bz 7HRREL CGEEMET B &
52, TSARVEKR—FDIP 7 FLABEUMAC 7 RLRZ/NY S 7 v Tik— kHET 5,

w RaERS AT
T

0DEASE-TH
FoaY|

— HUE
1IIIIIIEI:[AE%E-T}{?
- = r
E}wb?y:ﬂ:ﬂ},lﬁz f'i <
(IFFFLRMAC FEL-A)

XAFT ZH7HR— b3 5R— FOEE (OfA&ETEE x HEETE)
1000BASE 1000BASE 1000BASE 100BASE
T -T(2ch) -SX TX
115 121 109 11
X “NB104” BB —| 10 126 13 120 122 84 112 83
N8104-115
1000BASE 1| O x X O X X X X
) N8104-126 X O x x x x x x
N8104-113 X X O X X X X X
1000BASE
T(2ch) ~ N8104120 O X X O X X X X
N8104-121
122 X X X X O X X X
- X
100OBASE N8104-84 X X X X O X X
-SX _
N8104-109 % 9 % % % % 0O %
-112
100BASE ~ N8104-88
T v X X X X X X X @)

XAFT ZERAT 2156, T 2 v — KBS, VE—2- 1T, RAYFUTNTDELLTEHA,
X AHERE(T . Windows2000/2003/2003 x64 Editions/XP/XP x64 Edition |ZTH AR — k8],
XP/XP x64 Edition @ AFT H7R—K & 53Xc/54Xd
AFT #1895 NIC #8745 HUB |6 T ABR0DEEE1E
- B HHUBICHERIL - IRIBECIERASN 156 . ERRIRANC. T CBMEHERE T o= L CAFTZZRIALV I+ E
TS5, BRALLLET,
- B DHUBICHERILIIRIBECERAINSIGS ., 7ML A—/\(TFA ) R—BEBEELI=15E D/ NI T v TR—k
~ADYYBR)DRAAZT HNENDBELHYET,



LANNKR—F

Q) Fa—2/% v FEONIZT S
intel PROSet 1—7 « ') T 1 (AFT DFRFEICAWNET)IZEL Y. Probe % enable (L TEMEIFNIXWFEEA,

(2) HUB R %69 %
AFT ZFIFT % NIC AMER SN TS HUB Bl 4. TRIDK S 1K L TEMRITNIELR Y TR A, HEiiEE
. WRH—KiEf. A2 v IR, F-EERERTT,

Express NIC1 & NIC2 T AFT #HERk
NIC1 NIC2
HUB HUB

(3) HUB Rl & hIEIC AT %
()M HUB RIL D%, SMIBEMICEMZL TS,

Express
NICL NIC2
e | / \I 777777777777777777777777 |
NICL A% NIC2 A0 i ’/ﬁUB HUB\'* | NIC2 5 NICL A i
Fa—J1%y bOfh | ! : - Ta—Tiry hOFRR |
7777777777777777777777777 \ ! 1 [7777777777777777777777771
HUB RILO#ERZER/A=2 TV —TR b TIRY I 5%, EHIZShHHEEIE. AFT ZRALTLS

NICRETTR—2/V7ry FHEEES Sk 5. HUB DEDH Y FI—U ZERL T FZEL,

Express
NIC1 NIC2
/7// \ \\
S

77777777: 7777777777777777 7‘ - d HUB .oooa(:lo“o):j!)-ocoo HUB '\\ Fr - " " """ "7/"7/"7”"7"""—~
NIC1 A NIC2 A0 | . 1 NIC2 /> NICL A i
IR—TJr%ry hOfh | | | | Ta—TDiry rofh |
7777777777777777777777777 | HUB || HUB S ——

1 1

1 1

*TO—J/\y R eI
NIC DIREEFFESRT B1-0IZ. AFT Z#ERT 2 NIC I TEWIERESN D, JO—RFF v X FEIEVILF
TR DNy RTY,
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B SFT(Switch Fault Tolerance)

SFT &l&. 2fE®D LAN FR— b ZR— LAN €5 A2 MZIBT 5 2 BRA v F U NTITHEHE LISIKEE T, HD LAN
BT A MRR/IRZTY) =70 FO)VBEEEIC &K Y RREBERARON TLBRRETIZEVWT, 75/7UD
LAN 7R— b SEBIER A v F I NTRID ) oo hikbhoni=iga. BIEIZ/ Ny - 7w 70 LAN ;R— MY X
Lﬁ%%&%}hgﬁé%ﬁbo
- BT ARy FT—UER/I=5 V) =T 0 FaIVETORREDERNDHETT DT, BRI RS vF
GNTFRNR=Z2HW1)—T0 baEEYR— T 5514 TOMBHPDETT,
* SFT TIELAN FR— kDY) o DIKEEDAFER L ET ., v M T—I BRI OBBROEFE(ICOVTIFR/ =T
V) —HEER EIC K BAEIBTRIEREEZRY £ . SFT TIERSA /YT roz7HRR/NZV5Y)—TO ko
JLDERTE 7 L—L\(BPDU) & f#49 2EMEIEH Y FB A, Fi=. SFT TIXTO—T/\y FEFERLEE A,
- TSAN AT DEREELIZIGE. UTDAR A 2245 T LAN R— MY B Z OO ZHF LINO@ESET
PRELES, G EL&m%A@714wT—n®a4:>7®ﬂ)
- BEICKATYEBDLY (T A ILA—N)
- BEEDR— FMADBEGN S 1 2% (T4—ILNy YD)
K INITFERERA v FDR— TR TV —T0O Fa DB > TLRIEES
1) O BIRETHRA v FDHR— MAAHERMI @S 2T L TULNAIREE #E(oo%
ZDAA ST THEIZRIRETYEZTH, BEXEEIEL I ENATEELDH
11 50OBEEF > TUIYEZ ZTL\ET,

Express5800Y 1 —X H—/\ SFTCREZRANMTEDIERIM

SFTARONG (B DEENES)
o — ) XDLANTR — 8

b ~ Pt Y=NDLANR— ~E2o w FREIDU VO RE
5 21w FOR— 6258
R I

L 221 v FYINT N\ S22y FVINT |
(STPsI \Z = sy )_ (STP3IiD)

L L8321 v F o NT [
‘ (STP3II)

Ry kD=1 Ry RD—0-2 Ry FD—2-3
DS P B DSA P B DS P B
XSFT Y 7R— b9 57R— FOMBEB(T—/\KEDIZER Y FT—D [IFRYR— 1)
1000BASE-T &#ih— K 1000BASE-T $#ih— F(2ch)
115 121
X “N8104-" B&EE — 119 126 120 122
N8104-115
1000BASE-T 119 O X X X
B — N8104-126 X O X X
1000BASE-T N8104-120 X X O X
e -
#&#5ER— K (2ch) N8104i§% % x X O




BALB(Adaptive Load Balancing)
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BRTR—R RN ERIEEL . A DR—RAVF I NIRRT LT Y—/ \DoMFER L —TvhEm LS

HAHAETT
- TSR [IERE. TDMIEEDAHE

—~

172,

MAC 7RLRIEH R D MAC PRLRZERL., T51/7UD IP 7RL R ZBEIZfER,
- RLB(Receive Load Balancing)4 73> BN THAGEEF—LIZET DHh—RLV T THLEREZEITS
- BR—FOBIREHT-YDEEEELLIT, FEEDVLEVVER—RICTEYa E2EYE TS, A—RNA\TUR[EE

wi AV B,

- N8104-84/113/119/120/121/122/126 Tl&EK 2 #. N8104-111/88/115/109/112 TlFEK 4 #FE TRI—HERRATE

RATEEY,

(BRI BABREICL>TERGYFT , FHMlIIN O R T LBEA AR IISTTHRERTEL.)

KZET BR— RIETSA4<) DHo
XALB ZHh— b9 HR— FOHEE

1000BASE 1000BASE 1000BASE 100BASE
T -T(2ch) -SX TX
115 121 109 m
X “NB104” BB —| 10 126 13 120 122 84 112 83
N8104-115
1000BASE | © x X o X X X X
T
N8104-126 X O X X X X X X
N8104-113 X X O X X X X X
1000BASE
T(2ch) ~ N8104120 O X X O X X X X
N8104-121
192 X X X X O X X X
- X
100OBASE N8104-84 X X X X O X X
-SX N8104-109
112 X X X X X X @) X
100BASE ~ N8104-88
X 111 X x X X X X X @)

MABEEE AT BIBE. R4 v F LI\ TIZOHEEA
MAMEREI, Windows2000/2003/2003 x64 Editions/XP/XP x64 Edition [ZTH7R— ~al,

KAWAEZEAT 5155, R—FEE—FICT

- 100Mbps F&7E

DEalE. F—ALB
- 1000Mbps EEDIHEIEL. F— ALB

Ean—1
axX ;e
En—l

X E

=L
ax,

ERELVET
A NIC [££T 100Mbps M

A NIC [££T 1000Mbps M

=N —]
X E o
=L

X E o

MAMERE X TE R C RLB #fE(Receive Load Balancing; Z{E0—K/\S5R) 2831 & LT=1BAIE.
IR —F—LALTHDR— FIZCTEIRAREE T Y ET,


http://www.express.nec.co.jp/systemguide/index.html
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BFEC(Fast Ether Channel) / GEC (Gigabit Ether Channel)

BHR— FZRIKICERIEE L. H D FEC/IGEC #AREITRIG LT=RA wF I NI (HERT 52 LT, v—/\O@
EFEZHRT HHERE,
- 547 ) RUtHUF ) #thid FEC Tl& 100Mbps, GEC Tl 1000Mbps IZTEZIEETT,
- Fih— FOBMBEHTI-YDEEEFE LIS, FEEDVLEVVAR—FRITEYL 3 VZFEIYHETS, O—RNSY
RlFtv 3 VB,
- N8104-113,-114,-119,-120 Tld&XK 2 #2. N8104-115,-109,-112 TlIHZE K 4 ME CRI—EBRNTHEHRATEET,
(BRI, EANIBREE(C L > TELEDZBANTINET, SR DEFEL T IR TLERAA K]
[CTIHERRT LY

¥ FEC,GEC &Y 71— b9 57h— FOMEE(H—/ \KEDIZER Y fT—0 (TR YHR— 1)

1000BASE-T 1000BASE-T 1000BASE-SX
HEh— K HhiR— F(2ch) HRR—
109
X “N8104_” B%%E — 115 114 119 113 120 12
N8104-115 O X X O X X
1000BASE-T
ek N8l414| X O X X X X
N8104-119 X X O X O X
N8104-113 X X x X
1000BASE-T O O
H&#5R— F(2ch)
N8104-120 X X O X O X
1000BASE-SX  N8104-109
ER— K -112 X X X X X O

*1 : Link Aggregation DE— K% “static” &9 % & T FEC/GEC ##ElTxii LET

KAMBEEEAT BI5E6. HRRERA v F I NI ZDHIEATRE,
MABEREIL, Windows2000/2003/2003 x64 Editions/XP/XP x64 Edition (ZTHH— ~7],
{B L N8104-114 [Z DL T IE Windows2000,2003 DFHDH7R— k(x64 A~7])
KAMEEZ AT 5558, R—REICTHREBLET,
- 100Mbps RENIHZEE(E. E— FEC FHEM NIC [££T 100Mbps DERTE,
- 1000Mbps FHENIHEE. F— GEC REMN NIC (3£ T 1000Mbps DEXTE,


http://www.express.nec.co.jp/systemguide/index.html
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MLink Aggregation(') 9 77 ) 45— 3Y)

B L TV SR— M EREBEMICEAR T, REMIZ1 DDFRY RT—9 4 232 714 A& LTHERAT 21=hDHkE
T. IEEE802.3ad Link Aggregation(Dynamic mode) & L THE SN TUL\DHEETT,

COHEEIEFRRzR— FENTNTEEZITVET DT, v FI—UBEOFHHENRT 5 L ERFIZ, Fialz
R— FO—EBTEENFRE LIGEIC. tDR— FTEENBIEWAND L 5GTH—IL + ML MERED IR
LETS

R— P RNEGOIRREZ R R UHEFER v FT—0 #8358 L DIFHRH %9 5 DI LACP(Link Aggregation Control
Protocol) % L £9 D T. AHEEZEERT 5128 7- > TIL IEEE802.3ad Link Aggregation(Dynamic mode)l =3t
LIRS YFUTNTDRBEERYFET,

- T A RA v F U /\JIE IEEES02.3ad Link Aggregation (Dynamic mode) [ZHi LT=zdDEHENFZE
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	 機能仕様
	10Gigabit Ethernet(10Gbps)対応ボード
	・10GBase-SR(光)対応タイプ(PCI-Express対応)
	・1000Base-T(銅線)対応タイプ(PCI-X対応)
	・1000Base-T(銅線)対応タイプ(PCI-Express対応)
	・1000Base-SX(光)対応タイプ 

	Fast Ethernet(100Mbps)対応ボード

	■AFT(Adapter Fault Tolerance)
	■SFT(Switch Fault Tolerance)
	■ALB(Adaptive Load Balancing)
	■FEC(Fast Ether Channel) / GEC (Gigabit Ether Channel)
	■Link Aggregation(リンクアグリゲーション)
	■ジャンボフレーム(Jumbo Frame)

